
「新型コロナウイルス感染症予防の対応およびお願い」 

いつも師勝ゴルフクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

当練習場では、お客様ならびにスタッフの新型コロナウイルス感染症予防のた

め、現在下記の対応に努めております。 

 受付に消毒液を設置 

 マスクの着用での対応 

 クラブハウス内の換気を定期的に実施 

 施設内のテーブル・椅子・手摺・ドアノブ等多くの方が触れる箇所及び貸

しクラブについて除菌・消毒作業の徹底 

 

【 ご来場のお客様へのお願い 】   

 発熱等の風邪症状がある方、体調がすぐれない場合のご来場はお控え下さ

い。 

 ご入場の際、非接触タイプの体温計を用いお客様の体温を確認させていた

だくことがございます。検温の結果、37.5℃以上の発熱が確認された場

合、誠に申し訳ございませんが入場をお断りさせていただきます。 

 海外渡航歴がある方は、帰国後最低 2週間はご来場をお控え下さい。 

  

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

師勝ゴルフクラブ 


